Di procedere all’affidamento diretto all’operatore economico ARUBA S.P.A con sede in 

Ponte San Pietro (BG), via San Clemente, 53 – P. Iva 01573850516, delle forniture di: 

 N° 1 HOSTING WORDPRESS GESTITO SMART 

 N°1 MYSQL 1GB  

Per l’importo di € 89,00 (euro ottantanove/00) oltre IVA al 22% e così complessivamente € 

108,58 (euro centootto/58); 

2. Di autorizzare il D.S.G.A. all’impegno di spesa ed alla liquidazione delle spese di cui alla 

presente determina nel capitolo AGGR. A – VOCE 02/01 – Funzionamento amministrativo; 

3. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 31 comma 2 del D.Lgs 50/2016 e dell’art.